
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Nízkokorozivní popisovač edding 8030 NLS, červený, 1,5-3 mm, 10
ks/bal. - PP 803002

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Druh popisovače:Druh popisovače:   nízkokorozivní
Barva:Barva:    červená
Kov:Kov:    ANO
Počet ks v balení:Počet ks v balení:   10 ks
Hrot:Hrot:    kulatý
Šíře stopy:Šíře stopy:    1,5-3 mm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
V leteckém, jaderném nebo lodním průmyslu je zásadní používat nástroje, které nemají negativní vliv na strojní zařízení a
to i v jiných průmyslech.  High-tech popisovač edding 8030 NLSedding 8030 NLS s inkoustem s nízkou korozínkoustem s nízkou korozí odpovídá německému
leteckému standardu LN 9051, což je jeden z důvodů, proč se používá v letectví, jaderném průmyslu a lodní dopravě.
Jeho voděodolnývoděodolný a světlostálý inkoust má také nízký obsah chlóru a nízký obsah halogenů, což z něj činí životně
důležitý nástroj pro tyto vysoce specializované oblasti.

CHARAKTERISTIKA:CHARAKTERISTIKA:
Popisovače edding se vyznačují minimem použitých nezbytných chemikálií minimem použitých nezbytných chemikálií s ohledem na životní prostředživotní prostředí a na jejich
uživateleuživatele. Popisovače jsou vyvíjeny pro extrémní povrchy a proto je jejich využití všestranévšestrané. Produkty jsou testoványtestovány v
nejrůznějších podmínkách a při nejvyšším dohledu, tak aby odpovídaly požadavkům zákazníka.  Víčka jsou vyráběna s
přesnostípřesností a kvalitoukvalitou, tak aby se udržela dlouhá životnost popisovačů. Garance skladování neotevřených popisovačů je až
5 let.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


